
【Stage-3 オートポリスステージ（ロードレース）】

+TOP

mm:ss.00

1 171 01MJ2001137 佐藤　后嶺 SATO Koryo HEP 2:26:45.43 38.4 00:00.000

2 152 27MJ2000093 岩村　元嗣 IWAMURA Genji 大阪高体連 2:26:45.55 38.4 00:00.122

3 172 01MJ2001674 島崎　将男 SHIMAZAKI Masao HEP 2:26:46.33 38.4 00:00.894

4 45 14MJ1902352 三浦　一真 MIURA Kazuma Team KANAGAWA 2:26:46.33 38.4 00:00.902

5 1 45MJ1900286 藤村　一磨 FUJIMURA　Kazuma 九州選抜 2:26:46.92 38.4 00:01.484

6 151 27MY1902737 松井　颯良 MATSUI Sora 大阪高体連 2:28:28.25 37.9 01:42.819

7 144 07MY2001936 成田　光志 Narita Koshi Team Stones 2:28:29.81 37.9 01:44.377

8 174 01MJ2001608 梅津　飛羽　 UMETSU Towa HEP 2:31:45.03 37.1 04:59.603

9 3 43MJ2101115 奥村　圭志 OKUMURA　Keisi 九州選抜 2:34:36.54 36.4 07:51.113

10 41 14MJ1803037 竹田　天飛 TAKEDA Amato Team KANAGAWA 2:34:37.76 36.4 07:52.326

11 82 13MJ1800847 風間　大和 KAZAMA Yamato 首都圏選抜 2:34:38.03 36.4 07:52.598

12 53 26MY1900243 秋元　碧 AKIMOTO Ao 北桑田 2:34:40.65 36.4 07:55.220

13 91 PARK YE JUN PARK YE JUN 永登浦工業高等學校 2:34:41.57 36.4 07:56.140

14 15 27MJ2000937 河村 元 KAWAMURA Hajime 大阪ジュニア選抜 2:34:43.62 36.4 07:58.191

15 126 44MY2300647 大後戸　颯青 Oosedo Husei 大分選抜 2:34:48.68 36.4 08:03.246

16 101 LEE JUNSEO LEE JUNSEO 木川高等學校 2:34:53.46 36.4 08:08.032

17 164 31MY2100777 吉田　奏太 YOSHIDA Souta 山陰ユース 2:28:01.76 36.1 -1Lap

18 93 CHOI NANHWI CHOI NANHWI 永登浦工業高等學校 2:28:02.45 36.1 -1Lap

19 131 45MJ1902741 村山　健太朗 MURAYAMA　Kentaro 宮崎選抜 2:28:03.61 36.1 -1Lap

20 175 16MJ2000541 加藤　快介 KATO Kaisuke HEP 2:28:04.00 36.1 -1Lap

21 21 11MJ2201329 阿部　真士 ABE Makoto 浦和北/関東選抜 2:28:04.55 36.1 -1Lap

22 13 27MJ2200421 渡辺　拓充 WATANABE Takumi 大阪ジュニア選抜 2:28:05.00 36.1 -1Lap

23 141 36MJ2101411 広瀬　徳近 HIROSE　Noritika Team Stones 2:28:05.78 36.1 -1Lap

24 16 27MJ2101267 稻吉 一生 INAYOSHI Issei 大阪ジュニア選抜 2:28:27.94 36 -1Lap

25 4 46MJ2101088 木之下　海斗 KINOSHITA Kaito 九州選抜 2:28:54.56 35.9 -1Lap

26 102 GU SEONGGWAN GU SEONGGWAN 木川高等學校 2:31:23.72 35.3 -1Lap

27 145 07MY2100314 堀　　太鳳 HORI　Ookaze Team Stones 2:31:24.98 35.3 -1Lap

28 92 HONG SUK HYUN HONG SUK HYUN 永登浦工業高等學校 2:31:44.70 35.3 -1Lap

29 72 38MY1901182 村上　ヒカル MURAKAMI hikaru 松山工業 2:31:45.05 35.3 -1Lap

30 44 14MJ2100782 小野寺　要 ONODERA　Kaname Team KANAGAWA 2:32:10.97 35.2 -1Lap

31 46 14MY2202182 中西　柊策 NAKANISHI　Syusaku Team KANAGAWA 2:32:52.64 35 -1Lap

32 12 27MJ2101121 塚本　善広 TSUKAMOTO Yoshihiro 大阪ジュニア選抜 2:34:37.16 34.6 -1Lap

33 83 11MY2201242 天野　日路 AMANO Hiro 首都圏選抜 2:34:37.30 34.6 -1Lap

34 143 07MJ2201488 佐藤　愛将 Sato Manato Team Stones 2:34:37.92 34.6 -1Lap

35 55 26MY2301300 岡本　凌 OKAMOTO Ryou 北桑田 2:34:38.51 34.6 -1Lap

36 6 46MJ2101633 峠　龍之介 TAO Ryunosuke 九州選抜 2:34:38.82 34.6 -1Lap

37 26 11MJ2201346 南　汐穏 MINAMI Shion 浦和北/関東選抜 2:34:39.79 34.6 -1Lap

Time
AVS

(km/h)
Team順位 NO. JCF.ID 氏名 NAME

2023年8月18日（金）9:00 スタート



38 142 07MY2201388 坪井　優燈 Tsuboi Yuhi Team Stones 2:34:40.41 34.6 -1Lap

39 153 27MJ2201403 正木　拓海 MASAKI Takumi 大阪高体連 2:34:41.00 34.6 -1Lap

40 84 11MY2201170 松 井　 颯 MATSUI So 首都圏選抜 2:34:42.47 34.6 -1Lap

41 35 34MY2300905 中村　春太 NAKAMURA　haruta 中国地域選抜 2:34:42.49 34.6 -1Lap

42 51 26MJ1800195 谷畑　希一 TANIHATA Kiichi 北桑田 2:34:42.81 34.6 -1Lap

43 56 26MY2000075 柴田　渓佑 SHIBATA Keisuke 北桑田 2:34:44.66 34.6 -1Lap

44 31 32MJ2100983 坂本　穣司 SAKAMOTO Joji 中国地域選抜 2:34:45.60 34.6 -1Lap

45 165 31MY2301515 宮川　結斗 MIYAGAW Yuito 山陰ユース 2:34:47.78 34.6 -1Lap

46 86 14MJ2101384 奥野　朝陽 OKUNO Asahi 首都圏選抜 2:34:48.65 34.6 -1Lap

47 14 27MJ2200369 菅野　翔 SUGANO Sho 大阪ジュニア選抜 2:34:51.75 34.5 -1Lap

48 155 27MY2201405 谷口　雅佳 TANIGUCHI Masayoshi 大阪高体連 2:34:51.86 34.5 -1Lap

49 32 31MY2201159 長谷川　有仁 HASEGAW Arihito 中国地域選抜 2:34:54.21 34.5 -1Lap

50 146 36MY2300323 広瀬　徳道 HIROSE　Norimiti Team Stones 2:34:54.82 34.5 -1Lap

51 36 34MY2100163 福永　航平 HUKUNAGA　kouhei 中国地域選抜 2:35:03.34 34.5 -1Lap

52 43 14MJ2101953 鈴木　清之介 SUZUKI　Seinosuke Team KANAGAWA 2:35:16.15 34.5 -1Lap

53 85 15MJ1802724 筒 井　 和 TSUTSUI Yamato 首都圏選抜 2:35:49.75 34.3 -1Lap

54 154 27MJ2201407 山本　溜牙 YAMAMOTO Ryuga 大阪高体連 2:28:48.75 34.1 -2Lap

55 122 44MJ2201482 室谷　優斗 Murotani Yuuto 大分選抜 2:29:24.85 33.9 -2Lap

56 22 11MJ2201330 岡安　征哉 OKAYASU Masaya 浦和北/関東選抜 2:30:49.42 33.6 -2Lap

57 34 34MY1400227 中平　泰棋 NAKADAIRA taiki 中国地域選抜 2:34:30.19 32.8 -2Lap

58 5 46MJ2201562 永橋　湧斗 NAGAHASHI Yuto 九州選抜 2:34:44.54 32.8 -2Lap

59 64 29MY2200956 阿部　航平 ABE Kouhei 奈良選抜 2:35:58.81 32.5 -2Lap

60 54 26MY2300666 小椋　琥心 OGURA　Kokoro 北桑田 2:37:45.10 32.1 -2Lap

DNF 74 38MY2201184 河本　颯史楼 KAWAMOTO sousiro 松山工業 2:41:41.34 29.6 -3Lap

DNF 173 01MJ2100182 髙橋　駿斗 TAKAHASHI Hayato HEP 2:30:26.25 29.9 -4Lap

DNF 103 YUN JEAWON YUN JEAWON 木川高等學校 1:00:56.07 37 -12Lap

DNF 123 44MY2201256 生田　陽己 Ikuta Haruki 大分選抜 1:04:54.30 34.7 -12Lap

DNF 81 13MY2100786 福田　海響 FUKUDA Ukyo 首都圏選抜 51:04.69 38.6 -13Lap

DNF 42 14MJ1800175 岩月　諒太郎 IWATSUKI　Ryotaro Team KANAGAWA 51:04.81 38.6 -13Lap

DNF 2 43MJ2101215 遠山　愛磨 TOYAMA Ema 九州選抜 51:05.01 38.6 -13Lap

DNF 73 38MY2000076 寺川　智寛 TERAGAWA tomohiro 松山工業 52:05.56 37.8 -13Lap

DNF 63 29MY2200958 新名　太郎 SHINMYOU Tarou 奈良選抜 54:51.28 35.9 -13Lap

DNF 52 26MJ1800125 長島　慧明 NAAGASHIMA Satoaki 北桑田 55:27.92 35.5 -13Lap

DNF 61 29MJ1902742 自檀地　一 JIDANJI Hajime 奈良選抜 55:28.14 35.5 -13Lap

DNF 124 44MY2300163 上田　涼太 Ueda Ryouta 大分選抜 46:56.63 36 -14Lap

DNF 113 26MJ2201035 中岡　公平 NAKAOKA 　Kouhei  京都選抜 48:09.00 35.1 -14Lap

DNF 94 CHO EUNSEONG CHO EUNSEONG 永登浦工業高等學校 48:09.26 35.1 -14Lap

DNF 112 26MJ2000785 中田　晄輔 NAKATA Ousuke  京都選抜 48:09.50 35.1 -14Lap

DNF 62 29MJ2200972 高木　春光 TAKAGI Harumitu 奈良選抜 48:13.28 35 -14Lap

DNF 66 29MY2301200 中谷　友紀 NAKATANI Tomoki 奈良選抜 39:41.92 35.5 -15Lap



DNF 24 11MJ2201342 工藤　成遂 KUDO Naruto 浦和北/関東選抜 40:15.28 35 -15Lap

DNF 133 45MY2201268 金﨑　大輝 KANAZAKI　Daiki 宮崎選抜 40:15.48 35 -15Lap

DNF 114 26MJ2201130 池田　幹人 IKEDA　Mikito  京都選抜 40:15.66 35 -15Lap

DNF 162 32MJ2200917 内田　琉生 UCHIDA Ryuusei 山陰ユース 40:15.85 35 -15Lap

DNF 25 11MJ2201344 千葉　秋翔 CHIBA Shuto 浦和北/関東選抜 40:16.03 35 -15Lap

DNF 115 26MJ2201148 山田　治輝 YAMADA　Haruki  京都選抜 40:16.20 35 -15Lap

DNF 132 45MJ1902361 和田　侑志 WADA　Yushi 宮崎選抜 40:16.38 35 -15Lap

DNF 134 45MY2201266 佐藤　太陽 SATO　Taiyo 宮崎選抜 40:16.57 35 -15Lap

DNF 104 KIM YONGJOO KIM YONGJOO 木川高等學校 40:16.64 35 -15Lap

DNF 156 27MJ2201534 岩本　優哉 IWAMOTO Yuya 大阪高体連 40:17.04 35 -15Lap

DNF 161 32MJ2201362 鳥谷　颯太 TOYA Sota 山陰ユース 40:44.50 34.6 -15Lap

DNF 125 44MY2301563 小岩　虎ノ介 Koiwa Toranosuke 大分選抜 40:44.70 34.6 -15Lap

DNF 75 38MY2201182 林　大樹 HAYASHI daiki 松山工業 40:44.88 34.6 -15Lap

DNF 76 38MY2201124 大崎　元 OHSAKI gen 松山工業 40:45.13 34.5 -15Lap

DNF 23 11MJ2201331 小川　武尊 OGAWA Takeru 浦和北/関東選抜 42:18.72 33.3 -15Lap

DNF 135 45MJ2101071 栁田　慶士 YANAGITA Keishi 宮崎選抜 44:01.26 32 -15Lap

DNF 11 27MJ2100863 橋本　昂哉 HASHIMOTO Koya 大阪ジュニア選抜 32:49.72 34.3 -16Lap

DNF 65 29MJ2200957 川端　康太 KAWABATA Kouta 奈良選抜 33:21.44 33.8 -16Lap

DNF 33 34MJ2201289 奥川　珠有 OKUGAWA　syuu 中国地域選抜 33:21.66 33.8 -16Lap

DNF 136 45MJ2200210 谷口　陽紀 TANIGUCHI Haruki 宮崎選抜 33:21.92 33.8 -16Lap

DNF 163 32MY2201361 陶山　陽也 SUYAMA Haruya 山陰ユース 33:22.46 33.7 -16Lap

DNF 71 38MY2101177 和氣　丈一朗 WAKE jyouichiro 松山工業 40:08.50 28.1 -16Lap

DNF 111 26MJ2200694 尾澤 瑶成 OZAWA　Yousei  京都選抜 40:14.41 28 -16Lap

DNF 166 31MY2301529 露木　英志 TUYUKI Eishi 山陰ユース 25:25.59 33.2 -17Lap

DNF 116 26MY2301113 平井　鼎三 HIRAI   Teizo  京都選抜 25:45.89 32.8 -17Lap

DNF 121 44MY2201253 新谷　玲依 Shintani Rei 大分選抜 17:43.07 31.8 -18Lap



【Stage-3 オートポリスステージ（ロードレース）】個人累計

1 171 01MJ2001137 佐藤 后嶺 SATO Koryo HEP 3:38:04

2 152 27MJ2000093 岩村 元嗣 IWAMURA Genji 大阪高体連 3:38:15

3 1 45MJ1900286 藤村 一磨 FUJIMURA Kazuma 九州選抜 3:38:20

4 45 14MJ1902352 三浦 一真 MIURA Kazuma Team KANAGAWA 3:38:26

5 144 07MY2001936 成田 光志 Narita Koshi Team Stones 3:39:57

6 151 27MY1902737 松井 颯良 MATSUI Sora 大阪高体連 3:40:23

7 174 01MJ2001608 梅津 飛羽  UMETSU Towa HEP 3:43:25

8 15 27MJ2000937 河村 元 KAWAMURA Hajime 大阪ジュニア選抜 3:45:59

9 3 43MJ2101115 奥村 圭志 OKUMURA Keisi 九州選抜 3:46:12

10 53 26MY1900243 秋元 碧 AKIMOTO Ao 北桑田 3:46:18

11 82 13MJ1800847 風間 大和 KAZAMA Yamato 首都圏選抜 3:46:25

12 101 0 LEE JUNSEO LEE JUNSEO 木川高等學校 3:46:29

13 91 0 PARK YE JUN PARK YE JUN 永登浦工業高等學校 3:46:40

14 41 14MJ1803037 竹田 天飛 TAKEDA Amato Team KANAGAWA 3:46:42

15 126 44MY2300647 大後戸 颯青 Oosedo Husei 大分選抜 3:46:50

16 131  45MJ1902741 村山 健太朗 MURAYAMA Kentaro 宮崎選抜 3:56:28

17 175 16MJ2000541 加藤 快介 KATO Kaisuke HEP 3:56:35

18 16 27MJ2101267 稻吉 一生 INAYOSHI Issei 大阪ジュニア選抜 3:56:37

19 46 14MY2202182 中西 柊策 NAKANISHI Syusaku Team KANAGAWA 3:56:39

20 92 0 HONG SUK HYUN HONG SUK HYUN 永登浦工業高等學校 3:56:39

21 12 27MJ2101121 塚本 善広 TSUKAMOTO Yoshihiro 大阪ジュニア選抜 3:56:48

22 141 36MJ2101411 広瀬 徳近 HIROSE Noritika Team Stones 3:56:49

23 4 46MJ2101088 木之下 海斗 KINOSHITA Kaito 九州選抜 3:56:49

24 31 32MJ2100983 坂本 穣司 SAKAMOTO Joji 中国地域選抜 3:56:57

25 72 38MY1901182 村上 ヒカル MURAKAMI hikaru 松山工業 3:56:57

26 56 26MY2000075 柴田 渓佑 SHIBATA Keisuke 北桑田 3:56:59

27 86 14MJ2101384 奥野 朝陽 OKUNO Asahi 首都圏選抜 3:57:03

28 85 15MJ1802724 筒 井  和 TSUTSUI Yamato 首都圏選抜 3:57:04

29 26 11MJ2201346 南 汐穏 MINAMI Shion 浦和北/関東選抜 3:57:04

30 84 11MY2201170 松 井  颯 MATSUI So 首都圏選抜 3:57:05

31 6 46MJ2101633 峠 龍之介 TAO Ryunosuke 九州選抜 3:57:05

32 36 34MY2100163 福永 航平 HUKUNAGA kouhei 中国地域選抜 3:57:06

33 32 31MY2201159 ⾧谷川 有仁 HASEGAW Arihito 中国地域選抜 3:57:07

34 165 31MY2301515 宮川 結斗 MIYAGAW Yuito 山陰ユース 3:57:07

Stage累計順位 NO. JCF.ID 氏名 NAME Team



【Stage-3 オートポリスステージ（ロードレース）】個人累計

35 55 26MY2301300 岡本 凌 OKAMOTO Ryou 北桑田 3:57:18

36 21 11MJ2201329 阿部 真士 ABE Makoto 浦和北/関東選抜 3:57:21

37 44 14MJ2100782 小野寺 要 ONODERA Kaname Team KANAGAWA 3:57:28

38 155 27MY2201405 谷口 雅佳 TANIGUCHI Masayoshi 大阪高体連 3:57:33

39 93 0 CHOI NANHWI CHOI NANHWI 永登浦工業高等學校 3:57:36

40 145 07MY2100314 堀  太鳳 HORI Ookaze Team Stones 3:57:38

41 13 27MJ2200421 渡辺 拓充 WATANABE Takumi 大阪ジュニア選抜 3:57:39

42 14 27MJ2200369 菅野 翔 SUGANO Sho 大阪ジュニア選抜 3:58:04

43 142 07MY2201388 坪井 優燈 Tsuboi Yuhi Team Stones 3:58:11

44 102 0 GU SEONGGWAN GU SEONGGWAN 木川高等學校 4:00:41

45 154 27MJ2201407 山本 溜牙 YAMAMOTO Ryuga 大阪高体連 4:06:35

46 5 46MJ2201562 永橋 湧斗 NAGAHASHI Yuto 九州選抜 4:06:56

47 122 44MJ2201482 室谷 優斗 Murotani Yuuto 大分選抜 4:07:29

48 54 26MY2300666 小椋 琥心 OGURA Kokoro 北桑田 4:07:29

49 2 43MJ2101215 遠山 愛磨 TOYAMA Ema 九州選抜 4:16:22

50 81 13MY2100786 福田 海響 FUKUDA Ukyo 首都圏選抜 4:16:34

51 11 27MJ2100863 橋本 昂哉 HASHIMOTO Koya 大阪ジュニア選抜 4:16:57

52 52 26MJ1800125 ⾧島 慧明 NAAGASHIMA Satoaki 北桑田 4:17:01

53 111 26MJ2200694 尾澤 瑶成 OZAWA Yousei  京都選抜 4:17:03

54 63 29MY2200958 新名 太郎 SHINMYOU Tarou 奈良選抜 4:17:15

55 104 0 KIM YONGJOO KIM YONGJOO 木川高等學校 4:17:16

56 112 26MJ2000785 中田 晄輔 NAKATA Ousuke  京都選抜 4:17:17

57 33 34MJ2201289 奥川 珠有 OKUGAWA syuu 中国地域選抜 4:17:20

58 61 29MJ1902742 自檀地 一 JIDANJI Hajime 奈良選抜 4:17:20

59 42 14MJ1800175 岩月 諒太郎 IWATSUKI Ryotaro Team KANAGAWA 4:17:22

60 133 45MY2201268 金﨑 大輝 KANAZAKI Daiki 宮崎選抜 4:19:34

61 103 0 YUN JEAWON YUN JEAWON 木川高等學校 4:19:35

62 94 0 CHO EUNSEONG CHO EUNSEONG 永登浦工業高等學校 4:21:50

63 113 26MJ2201035 中岡 公平 NAKAOKA  Kouhei  京都選抜 4:40:40

64 172 01MJ2001674 島崎 将男 SHIMAZAKI Masao HEP 4:46:53

65 164 31MY2100777 吉田 奏太 YOSHIDA Souta 山陰ユース 5:05:21

66 51 26MJ1800195 谷畑 希一 TANIHATA Kiichi 北桑田 5:05:28

67 153 27MJ2201403 正木 拓海 MASAKI Takumi 大阪高体連 5:05:34

68 43 14MJ2101953 鈴木 清之介 SUZUKI Seinosuke Team KANAGAWA 5:05:35

69 35 34MY2300905 中村 春太 NAKAMURA haruta 中国地域選抜 5:05:42

70 83 11MY2201242 天野 日路 AMANO Hiro 首都圏選抜 5:05:43



【Stage-3 オートポリスステージ（ロードレース）】個人累計

71 143 07MJ2201488 佐藤 愛将 Sato Manato Team Stones 5:05:44

72 146 36MY2300323 広瀬 徳道 HIROSE Norimiti Team Stones 5:05:59

73 22 11MJ2201330 岡安 征哉 OKAYASU Masaya 浦和北/関東選抜 5:15:35

74 64 29MY2200956 阿部 航平 ABE Kouhei 奈良選抜 5:15:43

75 34 34MY1400227 中平 泰棋 NAKADAIRA taiki 中国地域選抜 5:15:50

76 24 11MJ2201342 工藤 成遂 KUDO Naruto 浦和北/関東選抜 5:25:30

77 62 29MJ2200972 高木 春光 TAKAGI Harumitu 奈良選抜 5:25:35

78 132 45MJ1902361 和田 侑志 WADA Yushi 宮崎選抜 5:25:36

79 74 38MY2201184 河本 颯史楼 KAWAMOTO sousiro 松山工業 5:25:37

80 71 38MY2101177 和氣 丈一朗 WAKE jyouichiro 松山工業 5:25:38

81 173 01MJ2100182 髙橋 駿斗 TAKAHASHI Hayato HEP 5:25:39

82 73 38MY2000076 寺川 智寛 TERAGAWA tomohiro 松山工業 5:25:40

83 125 44MY2301563 小岩 虎ノ介 Koiwa Toranosuke 大分選抜 5:25:41

84 161 32MJ2201362 鳥谷 颯太 TOYA Sota 山陰ユース 5:25:43

85 163 32MY2201361 陶山 陽也 SUYAMA Haruya 山陰ユース 5:25:43

86 162 32MJ2200917 内田 琉生 UCHIDA Ryuusei 山陰ユース 5:25:45

87 121 44MY2201253 新谷 玲依 Shintani Rei 大分選抜 5:25:46

88 114 26MJ2201130 池田 幹人 IKEDA Mikito  京都選抜 5:25:46

89 136 45MJ2200210 谷口 陽紀 TANIGUCHI Haruki 宮崎選抜 5:25:46

90 124 44MY2300163 上田 涼太 Ueda Ryouta 大分選抜 5:25:48

91 66 29MY2301200 中谷 友紀 NAKATANI Tomoki 奈良選抜 5:25:50

92 65 29MJ2200957 川端 康太 KAWABATA Kouta 奈良選抜 5:25:55

93 166 31MY2301529 露木 英志 TUYUKI Eishi 山陰ユース 5:25:56

94 135 45MJ2101071 栁田 慶士 YANAGITA Keishi 宮崎選抜 5:25:57

95 76 38MY2201124 大崎 元 OHSAKI gen 松山工業 5:25:57

96 134 45MY2201266 佐藤 太陽 SATO Taiyo 宮崎選抜 5:25:57

97 75 38MY2201182 林 大樹 HAYASHI daiki 松山工業 5:25:58

98 156 27MJ2201534 岩本 優哉 IWAMOTO Yuya 大阪高体連 5:25:58

99 23 11MJ2201331 小川 武尊 OGAWA Takeru 浦和北/関東選抜 5:25:58

100 116 26MY2301113 平井 鼎三 HIRAI   Teizo  京都選抜 5:26:12

101 25 11MJ2201344 千葉 秋翔 CHIBA Shuto 浦和北/関東選抜 5:26:14

102 123 44MY2201256 生田 陽己 Ikuta Haruki 大分選抜 5:26:19

103 115 26MJ2201148 山田 治輝 YAMADA Haruki  京都選抜 5:26:25



10周 Fin 10周 Fin 10周 Fin 5周 10周 Fin

5 131 15 171 171

3 15 144 45 152

2 101 101 152 172

1 3 2 1 45

No. 氏名 Name 所属チーム 10周 Fin 10周 Fin 10周 Fin 5周 10周 Fin 合計 順位

171 佐藤　后嶺 SATO Koryo 北海道EP     5 5           10 1

15 河村 元 KAWAMURA Hajime 大阪ジュニア選抜 3 5               8 2

131 村山　健太朗 MURAYAMA　Kentaro 宮崎選抜 5                 5 3

152 岩村　元嗣 IWAMURA Genji 大阪高体連     2 3           5 4

45 三浦　一真 MIURA Kazuma Team KANAGAWA     3 1           4 5

101 LEE JUNSEO LEE JUNSEO 木川高等學校 2 2               4 6

144 成田　光志 Narita Koshi Team Stones   3               3 7

172 島崎　将男 SHIMAZAKI Masao 北海道EP       2           2 8

1 藤村　一磨 FUJIMURA　Kazuma 九州選抜     1             1 9

2 遠山　愛磨 TOYAMA Ema 九州選抜   1               1 9

3 奥村　圭志 OKUMURA　Keisi 九州選抜 1                 1 9

【ポイント賞】
第2

ステージ
第3

ステージ
第4

ステージ
第5

ステージPoints Classification



5周 15周 5周 10周

5 1 1

3 152 152

2 45 172

1 131 45

No. 氏名 Name 所属チーム 5周 15周 5周 10周 合計 順位

1 藤村　一磨 FUJIMURA　Kazuma 九州選抜 5 5     10 1

152 岩村　元嗣 IWAMURA Genji 大阪高体連 3 3     6 2

45 三浦　一真 MIURA Kazuma Team KANAGAWA 2 1     3 3

172 島崎　将男 SHIMAZAKI Masao 北海道EP 2 2 4

131 村山　健太朗 MURAYAMA　Kentaro 宮崎選抜 1       1 5

第3
ステージ

第5
ステージ

【山岳ポイント賞】
King of the Mountain Classification



【Stage-3 オートポリスステージ（ロードレース）】 チーム累計

POS. Team
開始前の

Team 総合Time

獲得

TeamTime
総合Team Time

1 北海道EP 03:34:40.83 07:25:05.81 10:59:46.64

2 大阪高体連 03:35:10.09 07:40:02.28 11:15:12.37

3 九州選抜 03:34:38.06 07:46:16.94 11:20:55.00

4 Team KANAGAWA 03:35:09.46 07:46:15.57 11:21:25.03

5 Team Stones 03:35:54.44 07:58:16.75 11:34:11.19

6 大阪ジュニア選抜 03:34:52.34 08:04:30.56 11:39:22.91

7 首都圏選抜 03:35:30.13 08:04:24.97 11:39:55.10

8 北桑田 03:35:42.89 08:04:27.59 11:40:10.49

9 永登浦工業高等學校 03:36:26.14 08:04:28.51 11:40:54.65

10 中国地域選抜 03:36:24.77 08:14:40.40 11:51:05.18

11 木川高等學校 03:37:49.20 08:24:40.40 12:02:29.61

12  京都選抜 03:37:00.19 09:14:40.40 12:51:40.59

13 浦和北/関東選抜 04:45:02.73 08:24:40.40 13:09:43.13

14 大分選抜 04:45:23.94 08:34:35.62 13:19:59.56

15 宮崎選抜 04:46:50.19 08:54:40.40 13:41:30.60

16 奈良選抜 04:45:23.53 09:04:40.40 13:50:03.93

17 山陰ユース 05:53:30.93 08:34:40.40 14:28:11.34

18 松山工業 05:53:31.83 08:54:40.40 14:48:12.24


